LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

Fundado em 22 de janeiro de 1933
S S ‘ 7 ]’) Obra Unida a Sociedade de Sdao Vicente de Paulo
' RUA JUVENAL COIMBRA, 785 — CENTRO — CERQUEIRA CESAR - SP
FONE (14) 3714-1333 - CEP 18.760-039 - CNPJ - 45.434.925/0001-89 - ¢-mail: larsaovicentedecc@hotmail.com

Cerqueira César, 01 de julho de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CESAR
Rua Professora Hilda Cunha, n°® 58, Centro

Cerqueira César - SP,

SENHOR PREFEITO:

Pelo presente encaminhamos a Vossa Exceléncia a documentagdo
necessaria para prestagdo de contas do convénio municipal, referente ao més de junho/2020.

Sendo o que temos para 0 momento e sempre a disposigdo, apresentamos
nossos protestos de elevada estima e consideragio.

Atenciosamente,

Francisco Lopes |
Presidente

“Q()C)(}\Q'\ TQD-‘Q New



LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
Fundado em 22 de janeiro de 1933
Obra Unida a Sociedade de Sao Vicente de Paulo

RUA JUVENAL COIMBRA, 785 — CENTRO — CERQUEIRA CESAR - SP
FONE (14) 3714-1333 - CEP 18.760-039 - CNPJ — 45.434.925/0001-89 - e-mail: larsaovicentedecc@hotmail.com

& ssvp

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CESAR
ENTIDADE LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
ENDERECO : Rua Juvenal Coimbra, 785 — Centro — Cerqueira César - SP
DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 10/06/2020.

Os signatérios, na qualidade de representantes do 6rgéo beneficiario, Lar S@o Vicente de Paulo de Cerqueira
César, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a documentagdo comprovadora da aplica¢io dos recursos
recebidos em 13/05/2020 da Prefeitura Municipal de Cerqueira César, na importincia de R$ 27.895,33

(vinte e sete mil, oitocentos e noventa e cinco reais e trinta e trés centavos), recursos estes recebidos para
manutencao.

Os documentos abaixo relacionados correspondem ao total recebido.

DATADO |ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO RESUMIDAMENTE A NATUREZA DA VALOR
DOCUMENTO | noTA FISCAL OU DESPESA
RECIBO)

12/06/2020 | Recibo Pagto. Salario | Pagamento Pessoal competéncia 05/2020 | R$ 1.239,18
12/06/2020 | Recibo Pagto. Salério | Pagamento Pessoal competéncia 05/2020 RS 1.387,85
12/06/2020 | Recibo Pagto. Saldrio | Pagamento Pessoal competéncia 05/2020 R$ 242,63
12/06/2020 | Recibo Pagto. Saldrio | Pagamento Pessoal competéncia 05/2020 R$ 1.423,55
12/06/2020 | Recibo Pagto. Saldrio | Pagamento Pessoal competéncia 05/2020 R$ 1.365,62
12/06/2020 | Recibo Pagto. Saldrio | Pagamento Pessoal competéncia 05/2020 R$ 1.406,64
12/06/2020 | Recibo Pagto. Salario | Pagamento Pessoal competéncia 05/2020 R$ 1.910,21
12/06/2020 | Recibo Pagto. Salario | Pagamento Pessoal competéncia 05/2020 R$ 2.127,20
12/06/2020 | Recibo Pagto. Saldrio | Pagamento Pessoal competéncia 05/2020 RS 1.848,02
12/06/2020 | Recibo Pagto. Salario | Pagamento Pessoal competéncia 05/2020 RS 1.279,14
12/06/2020 | Recibo Pagto. Salario | Pagamento Pessoal competéncia 05/2020 R$ 550,30
12/06/2020 | Recibo Pagto. Saldrio | Pagamento Pessoal competéncia 05/2020 R$ 1.346,94
12/06/2020 | Recibo Pagto. Saldrio | Pagamento Pessoal competéncia 05/2020 |R$  2.011,50
12/06/2020 | Recibo Pagto. Saldrio | Pagamento Pessoal competéncia 05/2020 R$ 1.176,52
12/06/2020 | Recibo Pagto. Salario | Pagamento Pessoal competéncia 05/2020 R§ 1.365,62
12/06/2020 | Recibo Pagto. Salério | Pagamento Pessoal competéncia 05/2020 | R$ 1.909,20
12/06/2020 | Nota Fiscal n° 015 Pagto. Autdnomo competéncia 05/2020 R$ 1.000,00
12/06/2020 | Recibo Pagto. Saldrio | Pagamento Pessoal competéncia 05/2020 R$ 1.406,64
12/06/2020 | Recibo Pagto. Férias | Pagamento Pessoal periodo 2019/2020 R$ 2.308,99
12/06/2020 | Nota Fiscal n° 025 Pagto. Autdnomo competéncia 05/2020 R$ 1.983,36
16/06/2020 | GPS: 05/2020 Pagto. Encargo Social R$ 3.122,04

TOTAL: R$ 32.411,15 (trinta e dois mil, quatrocentos e onze reais e quinze centavos).
Saldo do més anterior: R$ 5.940,37 (cinco mil, novecentos e quarenta reais e trinta e sete centavos).

Saldo para o proximo més: R$ 1.424,55 (um mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e cinquenta e cinco
centavos).



LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

Fundado em 22 de janeiro de 1933
S S ‘ 7 P Obra Unida a Sociedade de Sao Vicente de Paulo
RUA JUVENAL COIMBRA, 785 — CENTRO — CERQUEIRA CESAR — SP
FONE (14) 3714-1333 - CEP 18.760-039 - CNPJ - 45.434.925/0001-89 - e-mail: larsaovicentedecc@hotmail.com

Declaramos, na qualidade de responsaveis pelo Lar Sdo Vicente de Paulo de Cerqueira
César, sob as penas da lei, que a documentagdo acima relacionada comprova a exata
aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados.

Cerqueira César, 01 de julho de 2020,

] /)
\ J/\/\ LQLM( j%

Francisco Lopes Robert _Fgalcﬁgeves
Presidente Tesoureiro




LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

Fundado em 22 de janeiro de 1933
S S ‘ 7 P Obra Unida a Sociedade de Sdo Vicente de Paulo
RUA JUVENAL COIMBRA, 785 — CENTRO — CERQUEIRA CESAR — SP
FONE (14) 3714-1333 - CEP 18.760-039 - CNPJ — 45.434.925/0001-89 - e-mail: larsaovicentedecc@hotmail.com

PARECER DO CONSELHQ FISCAL

Os membros do Conselho Fiscal do Lar Sdo Vicente de Paulo de Cerqueira César,
tendo examinado as contas e documentos referente a verba recebida da Prefeitura Municipal de Cerqueira
César, atestam a exatiddo de sua aplicagdo no més de junho/2020, no valor de R$ 32.411,15 (trinta e dois
mil, quatrocentos e onze reais e quinze centavos), estando o restante no valor de R$ 1.424,55 (um mil,
quatrocentos e vinte e quatro reais e cinquenta e cinco centavos), depositado no Banco 104 - Caixa
Econdmica Federal, agéncia 4206, operagdo n® 003, conta corrente n® 00000935-6.

Cerqueira César, 01 de julho de 2020.

Claudir Vicente de Oliveira
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12/06/2020

CAIXA

Int.ern et----Ba nking___CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

LAR S V PAULO C CESAR
4206 / 003 / 00000935-6

4206 / 013 / 00001253-2

Nome destinatério:
Valor:

Identificagdo da
operagdo:

ANGELA DE PAULA BODO

R$ 1.239,18

SALARIO 05.2020

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

12/06/2020

12/06/2020 13:40:39

Coédigo da operacgao:

66676336

Chave de seguranca:

6F5XT662CUFZHWM7

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficléncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

LAR SAQ VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal o)
Mensalista Maio de 2020 &
T3dge ome [<: (o Te0aramenio T ] x
92 ANGELA DE PAULA BODO CARDOSO 516305 1 1 -\N'
LAVADEIRA Admissdo: 04/03/2020 \6
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos ‘ r@
8781 | DIAS NORMAIS 27,00 1.100,02 g
8870| DIAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 3,00 122,22 -3 \9
19| DIFERENCA DE SALARIOS 68,83 68,83 i §
995| SALARIO FAMILIA 1,00 48, 62 o
698 IT.N.S.S. Ty 79 100,51 —‘”"é
N
2 <J?
>
<
% S
PAGO COM RECURSD MUNICIPAL $
teine 2.2B3 !
&
Tota: de VeRcimentos Total 38 Descontos —,.\
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 1.339,69 100,51 \31 3
www.silatec.com.br )
wolwo 1.239,18 _,\|
Saléno Base Sal Contr INSS Base Cakc FGTS FG TS doMés Base Céic. IRRF Foixa IRRF
1.222,24 1.291,07 1.291,07 103,28 1.000,97 0,00
S —————— i ————————
- -.--.T
CONFERE COM O ORIGINAL
| S
-_M*O——-—-_




12/06/2020

CAIXA

Internet Ban.k inG::::Ca_IXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

LAR S V PAULO C CESAR
4206 / 003 / 00000935-6

4206 / 013 / 00006759-0

Nome destinatério:
Valor:

Identificagdo da
operagdo:

ANGELA MARIA ELIAS

R$ 1.387,85

SALARIO 05.2020

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

12/06/2020

12/06/2020 13:41:17

Codigo da operacédo:
Chave de seguranca:

66686090
SO0E4G1INJ4Z7L8YXA

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2020
T Wome % Funconso i) Teoataments ]
66 ANGELA MARIA ELIAS 513205 1 1
COZINHEIRA Admissdo: 04/01/2018
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.22;,24
19| DIFERENCA DE SALARIOS 35,95 35,99
305| BIENIO SETHBR 1% 1,00 15,2;
940 | DIFERENCA DE FERIAS 35,60 35,60
6112 | DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS 11,86 11,86
20| GRATIFICACOES 190,00 190,00
998| I.N.S.S. 7496 120,02
PAGO COM RECURSQ MUNICIPAL
'.: o 5
Lei'N 02,5%,_-_
Total de Venaimentos Total de Descontos
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 1.507,87 120,02
www.silatec.com.br
worluse 1.387,85
Salaro Base Sal Contr INSS Base Cék FGTS FG TS doMés Base Céic IRRF Facs IRRF
1.222,24 1.507,87 1.507,87 120,62 1.387,85 0,00

neste recibo.

Moasa f( ;

Declaro ter

wida gi
Ay
A{si\lurldo‘umno

fiqui

i

2 1061 2020

CONFERE CO

M O ORIGINAL




12/06/2020

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Internet--—Ba_nk-ing::

:CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

LAR S V PAULO C CESAR
4206 / 003 / 00000935-6

4206/ 013 / 00001006-8

Nome destinatario:
Valor:

Identificagdo da
operagdo:

R$ 242,63

SALARIO 05.2020

ANTONIA APARECIDA DIAS

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

12/06/2020

12/06/2020 13:41:53

Cédigo da operacéo:
Chave de seguranca:

66694651
4SF2C7VZYPOAJZYR

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PR

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

EVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

LAR SAOQ VICENTE DE PAULOC DE CERQUEIRA CESAR

CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2020
[o1:10] Deparamento T |
[~ C&dge  Nome do Funciondrc
21 ANTONIA APARECIDA DIAS 5162(10 1 /“éoe
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 01/03/2
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 DIAS NORMAIS 3,00 1?3,22
19| DIFERENCA DE SALARIOS 12,35 74,35
305| BIENIO SETHBR 1% 7,00 3.96
440| DIFERENCA DE FERIAS ;2,04 32,04
8112 | DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS 10, 68 10, 68
[
805| MEDIA VALOR FERIAS 299,95 299,95
[ <4
806 | MEDIA HORAS FERIAS 5,68 5, 68
807 | VANTAGENS FERIAS 262,85 262,85
931(1/3 DAS FERIAS 33,33 545,49
8783 | DIAS FERIAS 27,00 1.067,98
16| INSALUBRIDADE 20% 20,00 20,90
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 1.990,5‘;0
812| INSS FERIAS 8,77 191,;§
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 Zg,ég
c o 7,50 ‘
798| 1.N.5.3. | oAGO COM RECURSO MUNICIPAL
ALeine X.233
Total de Vensimentos Total de Descontos
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 2.448,70 2.206,07
www.silatec.com.br
worlique 5 242,63
Saldno Base Sl Cont INSS Base Calc FGTS FGTSdoMés Base Cdic IRRF Fae IRRF
1.222,24 2.448,70 2.448,70 195,89 0,00 0,00

S e

CONFERE COM O ORI

e —

GINAL




12/06/2020

CAINA

In.T.er_net...Banki.nG C:AiXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

LAR S V PAULO C CESAR
4206 / 003 / 00000935-6

4206 / 013 / 00011609-5

Nome destinatério:

Valor:

CARLA CRISTINA MARIANO

R$ 1.423,55

Identificagdo da

operagéo: SALARIO 05.2020

Data de débito;

Data/hora da operacgdo:

12/06/2020

12/06/2020 13:42:25

Cédigo da operagdo:
Chave de seguranga:

66699173

3Q6ESWB6UPP132E7

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2020
[ Godgo  Nome do Funcionaro THS Teparaments L~
64 CARLA CRISTINA MARIANO 516210 1 1
. ) Ly
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 04/09/2017
Codigo Descricao Referéncia \Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 122224
19| DIFERENCA DE SALARIOS 67,10 67,10
254 | REFLEXO DSR HORAS EXTRAS 0,00 319
255| REFLEXO DSR ADIC. NOTURNO 0,00 3,89
305| BIENIO SETHBR 1% 1,00 12422
940 DIFERENCA DE FERIAS 4,75 4,78
8112 | DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS 8 17 157
200| HORAS EXTRAS 100% 0:50 10,92
16| INSALUBRIDADE 20% 20,00 208,00
210 ADICIONAL NOTURNO 30% 6:46 13,33
253 | FALTAS HORAS 0:12 1,11
998 | I.N(S.S. 7,99 123,55
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL
Leine L O%D
Totul de Vengmentos Total de Descontos
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 1.548,21 124,66
www.silatec.com.br
woigwss 1.423,55
Saleno Base Sel Contr INSS Base Céic FGTS FG TS do Més Base Cac IRRF Faixa IRRF
1.222,24 1.547,10 1.547,10 123;76 1.233,96 0,00

nesie recibe

liquida

\J ST (m S
Assinatura do Funcionano

Shpan Chainnld

30

3

G 2
Data

v

13y

CONFERE COM O ORIGINAL

g




12/06/2020

Inter:Net B:ankl:ng__CAIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:
|

LAR S V PAULO C CESAR
4206 / 003 / 00000935-6

4206 / 013/ 00003395-5

Valor:

Identificagdo da
operacgdo:

Nome destinatério:

CLAUDINEIA DE PAULA BARBOSA

R$ 1.365,62

SALARIO 05.2020

Data de débito:

12/06/2020

Data/hora da operagdo: 12/06/2020 13:43:01

Codigo da operacdo: 66705678

Chave de seguranga: Q2LMMNAS22TYSEPG

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PR

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

EVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

LAR SAQO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2020
8 fome 9o Funciondnc TBO ~ Deparamento Fhe |
83 CLAUDINEIA DE PAULA BARBOSA 513205 1 1
COZINHEIRA Admissdo: 16/04/2018
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos '
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.222,24 8
71,20 71,20 ¢
19| DIFERENCA DE SALARIOS X, ’ P e
20| GRATIFICACOES 190,00 190,00 o @
998| I.N.S.S. 7,94 117,82 X
S
5
&
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL §
LeiN®_ L. 5%,2_ Q
YW«Vu\e:nm Total de Descontos %
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 1.483, 44 117,82 5] é
www.silatec.com.br o
Valor Liuido = 1.365,62 <Y
Satano Base Sal Contr INSS Base Calc FGTS FGTS doMés Base Cac IRRF Foua IRRF
1,222,224 1.483, 44 1.483,44 118,67 1.376,03 0,00
. CONFERE COM O ORIGINAL

o




12/06/2020 4 l:nter net....Banking...CAIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: LAR S V PAULO C CESAR

Conta origem: 4206 / 003 / 00000935-6

Conta destino: 4206 / 013 / 00005353-0

Nome destinatério: ELIZABETE APARECIDA BATISTA

Valor: R$ 1.406,64

Identificagdo da

operacio: SALARIO 05.2020

Data de débito: 12/06/2020

Data/hora da operagéo: 12/06/2020 13:43:38
Codigo da operagdo: 66707453
Chave de seguranga: 3Q8SLEY080Q7VE63

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

OQuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

LAR SAQ VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Fo}ha Mensal
Mensalista Maio de 2020
TS Besartamerto T
[ F@eeWoms 9 Fondonie
77 ELIZABETE APARECIDA BATISTA 5162.10 1 ) ﬁl
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 05/10/2018
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
o [

8781 | DIAS NORMAIS 30,90 1.222,24 §
19| DIFERENCA DE SALARIOS 97,28 97,28 §
16| INSALUBRIDADE 20% 20,00 209,00 ——
998| I.N.S.S. 7,97 '

hquida d

Declaro ter

PAGO COM RECURSO MUNICIPAL

LeiNe & 333
= | 3
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 1.528,52 121,88 g é
www.silatec.com.br o .:> TRy :(;J
Saldrio Base Sal Contr INSS Base Céic. FGTS F.G.TS do Més Base Céic. IRRF Faixa IRRF
1.222,24 1.528,52 1.528,82 122,28 1.406, 64 0,00

CQNFERE COM O ORIGINAL




12/06/2020

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Internet...BaNki-ng CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

LAR S V PAULO C CESAR
4206 / 003 / 00000935-6

4206 / 013 / 00006525-3

Nome destinatério:
Valor:

Identificagdo da
operacgdo:
b

R$ 1.910,21

SALARIO 05.2020

ELMA SODRE DE SOUZA SANTOS

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

12/06/2020

12/06/2020 13:44:19

Codigo da operacéo:
Chave de seguranga:

66715910
UJOOPSNRYTIXSFMS

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

LAR SAC VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2020
T Nome G FGrGoneo i:io} Teswamans 12—
71 ELMA SODRE DE SOUZA SANTOS 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 04/10/2018
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781| DIAS NORMAIS 30,00 Y 22,2
19| DIFERENCA DE SALARIOS 97,28 97,28
255| REFLEXO DSR ADIC. NOTURNO 0,00 125,23
16| INSALUBRIDADE 20% 20,00 209,00
210| ADICIONAL NOTURNO 30% 220:00 429,37
253 | FALTAS HORAS 0:13 1,22
998| I.N.5.8. 8,25 171,69
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL
LeiNok. 083
Total de Vengimentos Total e Descontos
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 2.083,212 172,91
www.silatec.com.br
Valor Liguide =D 1.910,21
Salario Base Sal Contr. INSS Base Coke FGTS FG TS doMés Base Cak IRRF Faa IRRF
1.222,24 2.081,90 2.081,90 166,55 1.531,03 0,00

neste recibo

Declaro ter
2020

G

/4
Iz

/

Assinatura do Funcionano

CONFERE COM O ORIGINAL




12/06/2020

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Int:e rNet Ba n_king....C.AIXA

Emitente: LAR S V PAULO C CESAR

Conta origem: 4206 / 003 / 00000935-6

Conta destino: 4206 / 013 / 00012139-0

Nome destinatario: GLAUCIA RENATA AP DA SILVA

Valor: R$ 2.127,20
Identificagdo da

operagédo: SALARIO 05.2020

Data de débito: 12/06/2020

Data/hora da operagdo: 12/06/2020 13:45:09

Cédigo da operacéo:
Chave de seguranca:

66713101

2JA3X4RQ5FOCNLC1

DEBITO REALIZADO COM SUCESSQ. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

E DE 30 MINUTOS

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2020
ome o3 Tepariamenis TR
T Wome S Fwcond o :
44 GLAUCIA RENATA APARECIDA DA SILVA 251605 d: q-
ASSISTENTE SOCIAL Admissdo: 04/11/2013
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 2.118,81
19| DIFERENCA DE SALARIOS 63,56 63,56
305| BIENIO SETHBR 1% 3,00 63,56
940 | DIFERENCA DE FERIAS 61,7} 61,71
8112 | DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS 20,57 20,57 . )
998| I.N.8.8. 8,63 201,01
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL
Lei'N°® ‘Q';é%_i -
Total de Vencimentos Total de Descontos
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 2.328,21 201,01
www.silatec.com.br
Vaor Liquido D 2,127,20
Sataro Base Sal Contr INSS Base Calc FGTS FGTS doMés Base Cakc IRRF Fava IRRF
2.118,81 2.328,21 2.328,21 186,25 1.748,02 0,00

Ass)ﬁ#j'? do Funcumtri{ /

Dectaro ter

)
0

128)

fLu G

PARRLLAI T CRALAS gt NN NS Sihe We A S Chviegnhvawivie

CONFERE COM O ORIGINAL
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12/06/2020

CAIXA

InternEt___Ba-nkiNg: ::CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:

Conta origem:

Conta destino:

LAR S V PAULO C CESAR

4206 / 003 / 00000935-6

4206 / 013 / 00010499-2

Nome destinatario:

JULIANA ZEFERINO OLIVEIRA

Valor: R$ 1.848,02
Identificagdo da

operagdo: SALARIO 05.2020

Data de débito:

Data/hora da operagio:

12/06/2020

12/06/2020 13:45:46

Cédigo da operacio:
Chave de segurancga:

66724511

FA2FM7WS0ZHU3WET

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2020
e Nome 5 FoRSonEe—— —% Deparameie TR
80 JULIANA ZEFERINO OLIVEIRA 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 07/01/2019
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781| DIAS NORMAIS 29,00 1.181,50
19| DIFERENCA DE SALARIOS 46,97 46,97
255)| REFLEXO DSR ADIC. NOTURNO 0,00 121,06
940 | DIFERENCA DE FERIAS 35,60 35,60
8112) DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS 11,86 11,86
805| MEDIA VALOR FERIAS 278 2,71
931|1/3 DAS FERIAS 33,33 14,09
8783| DIAS FERIAS 1,00 39,55
16| INSALUBRIDADE 20% 20,00 202,03
210 | ADICIONAL NOTURNO 30% 220:00 415,06
937| ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 51,76
812 | INSS FERIAS 8,07 4,59
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 0,48
998| 1.N.8.5. 8,22 165,58
PAGQ COM RECURSO MUNICIPAL
b 4
LeiNe 2.5%3
= —— Total de Vefitimentos Total ce Descontos
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 2.070,43 222,41
www.silatec.com.br
orLiuse [ 1.848,02
Saldro Base Sal Contr INSS Bese Cdlc FGTS FGTS do Més Base Cakc IRRF Foasa IRRF
1.222,24 2.070,43 2.070,43 165, 62 1.260,29 0,00

o Of i tinas

Funcionanio

¥
g
a
<

Declaro ter
58]

Data

10 800

CONFERE COM O ORIGINAL




12/06/2020

CAIXA

IntErn:et Ban ki_ng::::CA.iXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

LAR S V PAULO C CESAR

4206 / 003 / 00000935-6

4206 / 013 / 00007780-4

Nome destinatério:

Valor: R$ 1.279,14
Identificagdo da

operacao: SALARIO 05.2020

MARCILENE MARIA DE SOUZA

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

12/06/2020

12/06/2020 13:47:44

Cédigo da operagéo:
Chave de segurancga:

66737833
SFZZ)4CWOT90SMFC

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR )
CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2020
Tioe0 Name do Funcionano TBO Tecanaments Tha |
89 MARCILENE MARIA DE SOUZA PICANCO 5162'10 1 ]',,
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 03/02/2020 }
N
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos %
8781| DIAS NORMAIS 30,00 1.222,24 §
19| DIFERENCA DE SALARIOS 70,64 70, 64 5(\‘
16| INSALUBRIDADE 20% 20,00 195,07 & §
253| FALTAS HORAS 3:15 13_3,96 *Q_e
8794 | DESCONTO DSR 5/ FALTAS 1,00 40,74 :;8
998| I.N.S.S. 7: 8% 109,27 : g
8792 | DIAS FALTAS 1,00 40,74 1 35
© P
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL §
LeiN° .2 %D £
—— D
Total de Vancimentse Total de Daecontos %l
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 1.487,95 208,81 ‘Zg 5
www.silatec.com.br
Velor Liusdo ot 129911 C\}l
\>
Saténo Base Sal Contr INSS Base Céic FGTS FGTS doMés Base Céic IRRF Faixa IRRF
1,222,724 1.388,41 1.388,41 111,07 899, 96 0,00

CONFERE COM O CRIGINAL

o




12/06/2020

CAIXA

Internet Ba nking----CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: LAR S V PAULO C CESAR

Conta origem: 4206 / 003 / 00000935-6

Conta destino: 4206/ 013 / 00005392-1

Nome destinatério:
Valor: R$ 550,30

Identificacdo da operagdo: SALARIO 05.2020

ROSANA APARECIDA DIAS CARDOSO

Data de débito: 12/06/2020

Data/hora da operacgédo:

12/06/2020 13:48:56

Cédigo da operagdo:

Chave de seguranca:

66747760
WSX18USIROSHINEE

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

CNPJ: 45,434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2020
= ome THS Beoaramanta T ]
95 ROSANA APARECIDA DIAS CARDOSO 514320 i ‘ 1
FAXINEIRA Admissdo: 18/05/2020
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 14,00 51/9.38
995| SALARIO FAMILIA 1,00 22,69 -
998| I.N.S.S. 7,50 42,7
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL
1:NO 383
LeiN°. 985
Total de Venaimentos Totsl de Descontos
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 $93,07 42,77
www.silatec.com.br
voorliquse ) 550,30
Saldric Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS FG TS doMés Base Céc. IRRF Faxe IRRF
1.222,24 570, 38 570,38 45,63 148,43 0,00

neste recibo.

liquida

12062020

Assinatura do Fun:

Data

https://internetbanking.caixa.gov.br/S| IBC/imprime_transferencia.processa

[
jC,ONFERE COM O ORIGINAL

1n



12/06/2020

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

InterneT....Ban ki.ng....CAl:Xa

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

LAR S V PAULO C CESAR
4206 / 003 / 00000935-6

4206 / 013 / 00010506-9

Nome destinatario:

Valor:

Identificagdo da
operagdo:

PATRICIA MOREIRA DA SILVA

R$ 1.346,94

SALARIO 05.2020

Data de débito:

L Data/hora da operagdo:

12/06/2020

12/06/2020 13:48:22

66743617
KN4KGAGCEUUEX4TG

Cédigo da operagéo:
Chave de seguranca:

DEBITO REALIZADO COM SU

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

CESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

LAR SAQ VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2020
—TE Depataments T
I I T Y
78 PATRICIA MOREIRA DA SILVA 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 04/10/2018
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 29,00 1.181,50
19| DIFERENCA DE SALARIOS 33,60 3?,?0
940 | DIFERENCA DE FERIAS 35,60 35,60
8112 | DTFERENCA DE 1/3 DE FERTIAS 11,86 11, 86
805| MEDIA VALOR FERIAS 10,72 10,72.
931| 1/3 DAS FERIAS 33,33 16,76
8783 | DIAS FERIAS 1,00 39, 55
16| INSALUBRIDADE 20% 20,00 202,03
253 | FALTAS HORAS 012 _l,lil
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 61,5:
812| INSS FERIAS 8,22 S,E_
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 0,51
998| I.N.S.S, 7,93 116,03
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL
Leine L. 383
Total de Vencimantos Total de Descontos
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 1.531,62 184,68
wwWww.Silatec.com.br
vaorLiquao ) 1.346,94
Salano Dase Sel Contr INSS Base Céic FGTS FG TS doMés Boase Cée RRF Faoa IRRF
1.222,24 1.530,51 1.530, 51 122,43 759,21 0,00

YO

neste recibo
=

liquida di

Assinatura do Funcionano

pO:

Declaro ter

Wiched

CONFERE COM O ORIGINAL

RS-




12/06/2020

CAIXA

INternet...B.aNk ing C:AlXa

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

LAR S V PAULO C CESAR
4206 / 003 / 00000935-6

4206 / 013 / 00010479-8

Nome destinatério:
Valor:

Identificagdo da
operacgdo:

ROSELI MELLO

R$ 2.011,50

SALARIO 05.2020

Data de débito:

12/06/2020

Data/hora da operagao: 12/06/2020 13:49:33

66752472
PLSKM44CMU7YLOX4

Cédigo da operacgéo:
Chave de seguranca:

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
CNPJ: 45,434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2020
it Terartaments T
B -
15 ROSELI MELLO 5102,10 i X —‘1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissé&o: 02/01/2004
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781| DIAS NORMAIS 30,00 1.222,24
19| DIFERENCA DE SALARIOS 72,66 72,66
255 REFLEXO DSR ADIC. NOTURNO 0,00 133,79
305| BIENIO SETHBR 1% 8,00 97,78
940 | DIFERENCA DE FERIAS 4.,7% 4,75
8112 DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS 1,58 1,58
16| INSALUBRIDADE 20% 20,00 209,09
210| ADICIONAL NOTURNO 30% 220:00 458,71
253 | FALTAS HORAS 0:41 3,78
998| I.N.S.S. 8,43 185,23
F
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL § o
‘LeiN° L, D383 o
S ————————— 2
Total de Vencimentos Total de Descontos.
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 2.200, 51 189,01 \&
Wwww.silatec.com.br )
Wolaie D 2.011,50 g
Saidno Base Sal Contr INSS Base Cale FGTS FG TS do Més Base Céc IRRF Faoa IRRF
1.222,24 2.196,73 2.196,;73 175,73 2+011, 50 7,50

Assinatura do Funcionario

Data

st o

CONFERE COM O DRIGINAL
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12/06/2020

CAIXA

Internet Banking...CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

LAR S V PAULO C CESAR
4206 / 003 / 00000935-6

4206 / 013 / 00005758-7

Nome destinatério:
Valor:

Identificagdo da
operagdo:

SANDRA APARECIDA LOPES NIGRO

R$ 1.176,52

SALARIO 05.2020

Data de débito:

12/06/2020

Data/hora da operagdo: 12/06/2020 13:50:21

Cédigo da operacio:
Chave de seguranga:

66759487
KJUJJFOSAULINH7)

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
H_glp Desk CAIXA: 0800 726 0104

LAR SAQ VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2020
N o -1 Tesetaronts 1~
93 SANDRA APARECIDA LOPES NIGRO 514320 1 1
FAXINEIRA Admissdo: 17/03/2020
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos .
8781 DIAS NORMAIS 30,00 1.222,24 g
19| DIFERENCA DE SALARIOS 53,40 53,40 <
998| I.N.S.S. 7577 99,12 4
® -V
F
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL i
LeiNe, DR
Total de Vencimentos Total de Descontos %
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 1.275,64 99,12 ; h.§
www,.silatec.com.br
Vorliude ) 1.176, 52 :
Satdric Bese Sel Contr INSS Base Cale FGTS FG.TS doMbs Base Coc IRRF Foxs IRRF
Y2224 1:.275, 64 1.275,64 102,05 L. 176,52 0,00

CONFERE COM O ORIGINAL |




12/06/2020

CAIXA

Int:ern:Et....Ban_kiNg...CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: LAR S V PAULO C CESAR

Conta origem: 4206 / 003 / 00000935-6

Conta destino: 4206/ 013 / 00002838-2

Nome destinatério: SIRLEI AP MAFRA MESSIAS

Valor: R$ 1.365,62

Identificagdo da

operago: SALARIO 05,2020

Data de débito: 12/06/2020

Data/hora da operagdo: 12/06/2020 13:50:57

Cédigo da operacgdo:
Chave de seguranca:

66759159
ZZ5HPMNC4HUBWXF7

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2020
TE Deveriaments T ]
N T T o
85 SIRLEI APARECIDA MAFRA 513205 1 . . lﬂ
COZINHEIRA Admissdo: 29/07/2019
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.222,24
19| DIFERENCA DE SALARIOS 71,20 7120
20| GRATIFICACOES 190,00 190,00
888| I.N.8.8: 7,94 117,82
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL
~Lei'N°® “’%2_.-_5,.3.:)9
Total de Vencimentos Total de Descontos
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 1.483,44 117,82
www.silatec.com.br
orligsde ) 1.365, 62
Swidro Base Sal Contr INSS Base Célc. FQTS FG TS do Més Bese Célc IRRF Faixa IRRF
1.222,24 1.483, 44 1.483,44 118,67 1:176,03 0,00

ol

;
g
&

@Qé/' ©¢.C

/44

fiquida discnminada neste recibo.
Assinatura do F udcionario

-

Data

*** PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 28 DE JUNHQ ***

Wp s

PIVOARANB IO AR gl st 2 2l LALRU SSCUE SR T ST N SR Wi X7 S
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12/06/2020

CAIXA

I_nt:er net Banking...C:AIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

LAR S V PAULO C CESAR
4206 / 003 / 00000935-6

4206 / 013 / 00012041-6

Nome destinatério:
Valor:

Identificagdo da
operagdo:

TATIANA NEVES DIAS

R$ 1.909,20

SALARIO 05.2020

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

12/06/2020

12/06/2020 13:51:32

Cédigo da operagéo:
Chave de seguranca:

66768620
72T53UNMRY4SZOET

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Fo}ha Meixsil
Mensalista Maio de 2020
[ 3dge Wome 3o Furcond®o (-1 —Deparaments T ]
88 TATIANA NEVES DIAS 5162'10 1 1 :
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 02/12/201
Cédigo Descrigo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.222,24 g
19| DIFERENCA DE SALARIOS 97,28 27,38 ¢
255| REFLEXO DSR ADIC. NOTURNO 0,00 125,23 e
16| INSALUBRIDADE 20% 20,00 299,09
210| ADICIONAL NOTURNO 30% 220:00 429,37 o
253 | FALTAS HORAS 025 75,J3 :
998| I.N.S.S. 8,29 141,89 é
L
5
o
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL §
. p Q
Lei ‘NO,Q—,Bﬁi___ >
Total de Vencimentos Total de Descontos
STLATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 2.083,12 73,92 g
www.sllatec,com.br 2 S
wotaes £ 1.909,20| <4
Salano Base 8el Contr INSS Base Caic FGTS FG TS do Més Base Calc IRRF Fana IRRF
1.222,24 2.080,79 2.080,79 166,46 1.719; 61 0,00

Assinatura do Funcionario

i

CONFERE COM O ORIGINAL J




12/06/2020

CAIXA

INternet...Banking---cAl: XA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

LAR S V PAULO C CESAR
4206 / 003 / 00000935-6

0286 / 013 / 00046416-1

Nome destinatario:
Valor:

Identificagdo da
operagdo:

FERNANDA CAETANO ANTONIO

R$ 1.000,00

RPA 05.2020

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

12/06/2020

12/06/2020 13:52:40

Cédigo da operagdo:
Chave de segurancga:

66770013
KS51J7W5ESLNUHVXZ

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

Folha Mensal

CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL :
Mensalista Maio de 2020
0 o T o e | ~ SR
903 FERNANDA CAETANO ANTONIO 2237410 6 1
NUTRICIONISTA Admissdo: 01/02/2019
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
314 | SERVICOS AUTONOMO HORAS 220:00 1.250,00 it o
858 | INSS AUTONOMO 20,00 250,
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL
Leine .283
Total de Vencimentos Total de Descontos
Matricula INSS: . )
STLATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 1.250,00 250,00
www.silatec.com.br
Veorliawe 1.000,00
Saldrio Base Sal Contr INSS Base Cakc FGTS FGTS do Més Base Cac IRRF Fana IRRF
0,00 1.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X
§ g
A
s
g

Deciaro ter

A2 06, o2 P2R

Data

CONFERE COM O ’JRiGZNAL}




PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE AVARE 10000000015 =5

Inscrigdo no C.N.P.J. N° 46.634.168/0001-50

Rua Rio Grande do Sul, 1.810 - Centro - 18701-090 Cédigo de Verificaglo
AVII“-SP VLEM'TVGR

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e Data e Hora de Emisséo
01/06/2020 09:04:45

Data Prest. Servigo
Local de Prestagho 1/06/2020

Situaglo de Tributagdo Numero do P de ] do IS8

Tributada no Prestador Avaré/SP Avaré/SP
Y Vers#o: 1
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
i 6/2020

Optante Simples Incentivo Fiscal Regime Especial Tributago Tipo 188
2-Nao 2-Nao Pr de Lang de NFe Variével

CPFICNPJ RG/Inscr. Estadual Inscrigho Municipal Nome/Razdo Social

416.914.958-08 30318 FERNANDA CAETANO ANTONIO

Logradouro Complemento Bairro

RUA JOAO LOBO,79 VILA OPERARIA

CEP Cidade/UF Telefone E-mail

18703-778 AVARE/SP 14996157269 i
CPFICNPJ RG/nscr. Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razio Social
45.434.925/0001-89 LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
Logradouro Complemento Bairro
RUA RUA JUVENAL COIMBRA,785 CENTRO
CEP Cidade/UF Telefone E-mail
18760-000 CERQUEIRA CESAR/SP lar i @h com
CPFI/ICNPJ RG/nscr. Municipal Nome/Razho Social

PRESTAGAO DE SERVIGOS PROFISSIONAIS DE NUTRICAO EM GERAL
48 HORAS TRABALHADAS NO MES DE MAI0/2020. PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R$ 1.250,00 (UM MIL DUZENTOS E
CINQUENTA REAIS). COM RETENGAO DE 20% DE DESCONTO DO INSS

PAGO COM RECURSO MUNICIPAL
Lei'N® L .585

——r.

tem da LC 118/2003

Aliquota Atividade do Municipio Cédigo CNAE Cédigo da Obra Cédigo ART

410 3,0000%

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Deduglo Base de Célculo Base de Cilculo Total do IS8 IS8 Retido Desconto
R$ 1.250,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.250,00 RS 37,50 2-Nao R$ 0,00

Pis COFINS INSS IRRF csLL 188 0. Retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 250,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00

RECEB (EMOS) DE FERNANDA CAETANO ANTONIO
SERVICO CONSTANTE NA NFS-e N° 15 CODIGO DE VERIFICAGAO VLEMTVGR

DATA CPF/RG ASSINATURA




12/06/2020

CAIXA

Internet ba_nking---cAl XA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: LAR S V PAULO C CESAR

Conta origem: 4206 / 003 / 00000935-6

Conta destino: 4206 / 013 / 00011725-3

Nome destinatério: VANIA TANI DE OLIVEIRA

Valor: R$ 1.406,64
Identificagdo da

operago: SALARIO 05.2020

Data de débito: 12/06/2020

Data/hora da operagdo:

12/06/2020 13:52:09

Chave de seguranca

Cédigo da operacdo:

66764531

* 9ZZ94SQGIF6ULCCT

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

LAR SRO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Fo.'tha Mensal
Mensalista Maio de 2020
oi:io) g 2~
e Wome do TR
0 1 1
90 VANIA TANI DE OLIVEIRA 51621 .
¢ : ) .
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 06/02/202
Cadigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.222,34
19| DIFERENCA DE SALARIOS 97,28 27,.;8
16| INSALUBRIDADE 20% 20,00 209,00 -
998| I.N.S.S. 7,97 121,
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL
LeiNe X 53
Total de Vencimentos Total de Descontos
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 1..528,52 121,88
www,.silatec.com.br
worliquda ) 1.406, 64
Salano Bese Sal Contr INSS Base Cokc FGTS FGTSdoMes Base Cac IRRF Fana IRRF
1.222,24 1:528,52 1.528,52 122,28 1.027,46 0,00

liquida di

neste recibo

1 Ko 1 2030

Assinatura do Funcionanb

Data

! CONFERE

IR

e

COM O ORIGINAL!




AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS
|
NOTIFICACAO
Nome do empregado Numero Carteira Profissional Seéria
CELIA REGINA SOUZA MACHADO 00072862 00065
PERIODOS
De Aquisigao De Gozo das Férias De Gozo da Licenga Remunerada De Abono
L1 3/03/2019 A 12/03/2020 01/06/2020 A 30/06/2020 = 30 Dias |
’ ji
BASE PARA CALCULO I
|
Faltas ndo justificadas: 0| Média Valores: 364,06 ‘
Saldrio Base: 1.222,24| Outras Vantagens: 22122 |
Média Heras: 121,57 | TOTAL BASE DE CALCULO: 1.929,08 :
| PROVENTOS DESCONTOS {
i
|
Férias: 1.929,08 | Desconto da Previdéncia: 230,28 |
1/3 das Férias: 643,03 | Desconto do Imposto de Renda: 32,84 f
Abono de Férias: 0,00 {
i
1/3 do Abono de Férias: 0,00 ,
Adicional do Dobro das Férias: 0,00 |
i 1/3 do Dobro das Férias: 0,00 |
Salério Familia: 0,00 ;
i 1" Parcela 13° Salario. 0,00 |
! i
, H
i j
1
|
| !
| TOTAL DOS PROVENTOS: 2.572,11 | TOTAL DOS DESCONTOS: 263 ‘.
f 2.308,6¢

| TOTAL LIQUIDO:

{ Palo presente comunicamos-ihe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-
impertancia liguida de R$ 2.308,99 (dois mil e trezentos e oito reai

&o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigao fica a
S e noventa e nove centavos) a ser paga adiantadamente.

i /

Ciente, Data. 30/04/2020
CELIA REGINA ;aUZA MACHADO LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CEROUE;I?A CESAR !
( g \ | i
Udia N Mpelede .

l
|
i
i
|
s'
i

L

RECIBO DE FERIAS

| Racabi da firma LAR SAO VICENTE DE PAULO DE
+ importancia de R$ 2.308.99 (dois mil e trezentos e oi
| ragularas. ora concedidas e que vou gozar de acordo com a des.

| laraza & documents firmo o presente recibo dandc plena e geral quitagdo

i
i

1 Data: 06/07/2020
_; CERQUEIRA CESAR
Ko

CERQUEIRA CESAR, estabelecida 8 RUA JUVENAL COIMBRA, 785 em CERQUFEIRA C
to reais e noventa e nove centavos) que me é paga adiantadamente por motive das minihas fanes
crigéo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo. ac qua! de: m=1 !

7

CELIA REGINA SOUZA MACHADO

Pleine X

PAGO COM RECURSO MUNICIPAL
333 )
XOBS

CONFERE COM O OR!GINAL




12/06/2020 Internet BaNk.i_ng Cal XA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: LAR S V PAULO C CESAR

Conta origem: 4206 / 003 / 00000935-6

Conta destino: 4206 / 013 / 00009940-9

Nome destinatario: CELIA REGINA SOUZA MACHADO
Valor: R$ 2.308,99

Identificagdo da

operagdo: FERIAS

Data de débito: 12/06/2020
Data/hora da operacgdo: 12/06/2020 13:53:59

Cédigo da operagdo: 66777827

Chave de seguranca: EM81HXVIXL69GZWC

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

n



12/06/2020 . Internet BankiNg...CAIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: LAR S V PAULO C CESAR

Conta origem: 4206 / 003 / 00000935-6

Conta destino: 0286 / 013 / 00046745-4

Nome destinatério: MARIO DE OLIVEIRA NETO

Valor: R$ 1.983,36

Identificagdo da

operagdo: RPA 05.2020

Data de débito: 12/06/2020
Data/hora da operagéo: 12/06/2020 13:53:20

Cédigo da operacdo: 66773241
Chave de seguranga: A9C88RAVMGS23EYM

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

LAR SAQ VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2020
T T&ge  Nome doToneonans T Teoartaments T ]
900 MARIO DE OLIVEIRA NETO 251510 () 1 _
PS1COLOGO Admissdo: 01/09/2016
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
314| SERVICOS AUTONOMO HORAS 220:00 2.479,20 g
558 | INSS AUTONOMO 20,00 495, 84 H
®
<

Totai de Vencimentos Total de Descontos

c3
éh

Matricula INSS:

SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 2.479,20 495,84 \gl i
www.silatec.com.br t;
1.983,36 ,
Valor Liquido C? -
Satério Base Sal Contr. INSS Base Caic FGTS FGTSdoMes Base Calc IRRF Fana IRRF
0,00 2.479,20 0,00 0,00 0,00 0,00

CONFERE COM O ORIGINAL
DN L

e L L BT U ST D" T 03 Ol o SRS RPN M NNS O




PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE AVARE | “igieates-sim
Inscrigs C.N.P.J. N° 46.634.168/0 5 el
nscrigao no C.N.P.J. N° 46.634.168/0001-50
Rua Rio Grande do Sul, 1.810 - Centro - 18701-090 ©6di00 s Verificagto
Avaré-SP R8Y5-2QLL
NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELET ONICA - FS Data e Hora de Emisséo
c o NS 01/06/2020 14:16:56
Data Prest. Servigo
Situaglo de Tributaglo Namero do Processo Municipio de Incidéncia do 188 29/05/2020
Tributada no Prestador Avaré/SP Versdo: 1
Nimero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
" 812020
Optante Simples Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo IS8
2-Ndo 2-Nso Pr de Lang de NF-e Varlével
CPFICNPJ R o W igio M Ip N Social
336.523.248-62 29080 MARIO DE OLIVEIRA NETO
Logradouro Complemento Bairro
DOMINGOS LEON CRUZ, 400 COND. ECOVILLA | CASA 18 JARDIM SANTA MONICA
CEP Cidade/UF Telefone E-mail
18706-882 AVARE/SP NETTOPSICO@GMAIL.COM
CPFICNPJ RG/Inscr, Estadual Inscrigio Municipal Nome/Razio Social
45.434.925/0001-89 LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
Logradouro Complemento Bairro
RUA RUA JUVENAL COIMBRA,785 CENTRO
CEP Cidade/UF Telefone E-mall
18760-000 CERQUEIRA CESAR/SP I | decc@h com
CPFICNPJ RG/Inscr, Municipal Nome/Razio Soclal

ATENDIMENTO PSICOLOGICO - UNIDADE HR, QTDE 120, VALOR UNITARIO 20,68

PAGO COM RECURSO MUNICIPAL
Leine X, 3 33

e —. -

ftem da LC 116/2003

Cédigo CNAE

418

Valor Total dos Servigos Desconto incondicionado Dedugldo Base de Ciculo Base de Chlculo Total do 188 188 Retido Desconto
RS 2.479,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.479,20 R$ 74,38 2-N#o RS 0,00
Pis COFINS INSS IRRF csLL 188 0. Retencoes
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 495,84 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

RECEB (EMOS) DE MARIO DE OLIVEIRA NETO
SERVICO CONSTANTE NA NFS-e N°® 25 cODIGO DE VERIFICAGRO RB8Y52QLL

DATA CPF/RG ASSINATURA
I A

e —

T — s —

e ————



MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

(<

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3-CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4-COMPETENCIA

05/2020

5-IDENTIFICADOR

45.434.925/0001-89

1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR FVALORDOINSS s
JUVENAL COIMBRA, 785
CENTRO -
18760000 CERQUEIRA CESAR - SP
1437141333 &
O e 191062020 e
ATENGAO: E vedada a utilizagéo da GPS para recolhimento de receita de valor inferior
2o estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior ToATMMUCTAEIURGS
deveré ser adicionada & contribuigéo ou importancia correspondente nos meses subse-
11-TOTAL 3.122,04

quentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado

GPS 1

12-AUTENTICAGAO BANCARIA

85820000031-7 22040270230-9 54543492500-6 01892020057-8

AT

Corte aqui.

I

—~
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL

LeiN®_d3 g3

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

<&

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3-CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4-COMPETENCIA

05/2020

S-IDENTIFICADOR

45.434.925/0001-89

1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR BVALORGONES S8
JUVENAL COIMBRA, 785
CENTRO -
18760000 CERQUEIRA CESAR - SP
1437141333 &
php ol 19/06/2020 oo
ATENGAO: E vedada a utilizag&o da GPS para recolhimento de receita de valor inferior
ao estipulado em Resoluglo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 16/ TWMULTAE-JURDS
devera ser adicionada a contribuigao ou importancia correspondente nos meses subse-
11-TOTAL 3.122,04

quentes, ate que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

GPS 1

12-AUTENTICAGAO BANCARIA

85820000031-7 22040270230-9 54543492500-6 01892020057-8

RN

ik

CONFERE

ECOMO ORTG!NA‘_‘




16/06/2020 | Ntern.et Banking::::CAIxA

CAIXA

Comprovante de pagamento de GPS
Via Internet Banking CAIXA

Nome: LAR S V PAULO C CESAR

Conta de débito: 4206 / 003 / 00000935-6

Representagdo numérica do cédigo de barras:

858200000317 220402702309 545434925006 018920200578

Convénio: INSTITUTO NACIONAL D

Valor: 3.122,04

Identificagdo da

operacio: GPS 05.2020

Data de débito: 16/06/2020
Data/hora da operagédo: 16/06/2020 08:31:52

Coédigo da operagdao: 00724802
Chave de seguranca: QPZ7VGZREEHG6S20

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_tributos.processa

n



01/07/2020

CAIXA

Extrato por periodo

Int.e_rnet....BankiNg--—--CA:IXA

Cliente: LAR S V PAULO C CESAR

Conta: 4206 / 003 / 00000935-6

Data: 01/07/2020 - 09:09

Més: Junho/2020

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov.

10/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
12/06/2020

16/06/2020

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

101152

121340

121341

121341

121342

121343

121343

121344

121345

121345

121347

121348

121348

121349

121350

121350

121351

121352

121352

121353

121353

724802

Historico Valor
SALDO ANTERIOR 0,00
CRED TEV 27.895,33C
ENVIO TEV 1.239,18 D
ENVIO TEV 1.387,85D
ENVIO TEV 242,63 D
ENVIO TEV 1.423,55D
ENVIO TEV 1.365,62 D
ENVIO TEV 1.406,64 D
ENVIO TEV 1.910,21 D
ENVIO TEV 2.127,20D
ENVIO TEV 1.848,02 D
ENVIO TEV 1.279,14 D
ENVIO TEV 550,30 D
ENVIO TEV 1.346,94 D
ENVIO TEV 2.011,50D
ENVIO TEV 1.176,52 D
ENVIO TEV 1.365,62 D
ENVIO TEV 1.909,20 D
ENVIO TEV 1.000,00 D
ENVIO TEV 1.406,64 D
ENVIO TEV 2.308,99 D
ENVIO TEV 1.983,36 D
PG ORG GOV 3.122,04 D

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2020&hdnDataFinal=30/06/2020

Saldo
5.940,37 C
33.835,70 C
32,596,52 C
31.208,67 C
30.966,04 C
29.542,49 C
28.176,87 C
26.770,23 C
24.860,02 C
22.732,82C
20.884,80 C
19.605,66 C
19.055,36 C
17.708,42 C
15.696,92 C
14,520,40 C
13.154,78 C
11.245,58 C
10.245,58 C
8.838,94 C
6.529,95C
4.546,59 C

1.424,55C

1



